Adresse:

Esterer WD GmbH - Sitz
Estererstrake 12

84503 Altstting, Germany

Telefon: +49 (0)8671-503-0
Telefax: +49 (0) 86 71 - 503 - 386

The SawlLine Company

Zusatz-Ersatztelliste

Vollgatter SV

HDN/HDS/SV

Esterer WD GmbH - Niederlassung
Taleswiesenstrale 7

72770 Reutlingen, Germany
Telefon: +49 (0)7121-5665-0
Telefax: +49 (0) 71 21 - 56 65 - 400

HD30SV

Bankverbindungen:
HypoVereinsbank Landshut

BLZ 743 20073

Konto Nr. 344 607 028

BIC: HYVEDEMM

IBAN: DE86 7432 0073 0344 6070 28

Deutsche Bank Offenburg

BLZ 664 700 35

Konto Nr. 0 720 730

BIC: DEUTDE6GF664

IBAN: DE89 6647 0035 0072 0730 00

Rechtsverweis:

HRB 17261, AG Traunstein
Steuer-Nr. 9141/115/30042
USt.-IdNr. DE 814745906
Geschaftsflhrer:
Dipl.-Betriebswirt (FH} André Fey



gepriifte
Sicherheit,

ZUSATZ-ERSATZTEILLISTE



Maschinenfabrik Schmiervorschrift fiir ESTERER-VOLLGATTER.
ESTERER AG. ) F 224
Altdtting/Bayern Tip HD30 sV ) HPX 6005V
in
otting/Bay HDS oo sy
Masehinen-61 ()
r,@_wsfcl- Bezeichnung Anmerkung
1 Hauptlager Olstand tdgl. priifen! Olwechsel; Alle 500 Betr-Stunden
Maschinen-01 E] ) - :
jzfjrvrpierstel- Bezeichnung - Anmerkung
2 Vorschubgetriebe Olstand tagl. priifen Olwechsel: erstmalg naggasgg Bgfg- Std.
; dann nach 1 [ :
3 Vorschubgetriebe spdter alle 2000 Betr-Std. ~
4 Fuhrungsleiste . ’
5 Fihrungsleiste tdglich mit Olkanne schmloren
] I Olwechsel ersfma{s n..500 Befr-Sid
J6 3 Winkelgetriebe Olstand wachentlich prufcn dann alle 2000 Betr -Std.
37 Teleskopwelle Olstand tdglich priifen Olwechseler r-';}',"g”,{,s 5%02 %‘Z,ﬁfs"f'; Std.
Hydraulik-6t  /\ ' B
zscrbhrmrsrel- Bezeichnung Anmerkung ] :
7 Hydraulischer Walzenaufzug Oistand tdgl. prifen  Olwechsel: ersimalig n. 500 Betr-Std. .
' ; dann nach 1000 Betf.-Std. -,
- 70 Hydrqulisches Schubwerk spdte- qlle 2000 Betr.-Sid. (
28 Olmotor fiir Schnittbreitenverstellung Gleicher Olkreislauf wie hydraulischer Walzenaufzug B
Fettpresse  Fullung:  Maschinenol D '
_ﬂaﬁfz‘z‘(ws tel - Bnn/chmmg o Anmerkung
a aberer Dre:kontfuhrungsschuh N . .
9 oberer Flachfiibrungsschuh wchent/lch Ix abschmieren
Feltpresse  Fullung: Walzlagerfett O
ﬁ‘,’,hﬂ,’;"“”’ Bezeichnung Maschinen-61 [_] . T n
10 Unteres Stelzenlager links pchmyerstel- | gezeichnung : o
1 Unteres Stelzenlager rechts - & Zentralschmierung: Olstand mehrinals prufen
12 Oberes Stelzenlager links ’ und regelmdfig nachfilien.
13 Oberes Stelzenlager rechts
14 Zangenstangenkopfe fir dle oberen
15 Walzenachsen vorn und hinten
16 Stdndernaben fir die unteren
17 Walzenachsen vorn u. hinten
18 ' ' -
;‘Z : Halteplatten links und rechts
21 ' £
2 3
23 Platten fir die Uberhangverstellung g
. . ' "
24 links und rechts L
25 -
26 Kettenrollenbolzen der Vorschubkette E"-
27 . e
28 Druckzylinder links u.rechis
29 Spannhebel
30 | Uberhangwelleniager
k3 Uberhangwellenlager
32 Exzenter
33 Exzenter
34 Umleithebel
35 Verbindungshebel
39 Wondermutter f. Supportverstellung
40 Wandermutter f. ARTA/SY
41 Laufrollen in den Supportkorpern alle 1000 Betriebsstunden abschmiere.;
42 Kardangelenk. (4 Stick) wochentlich abschmieren
; ‘ —
pad Kegelgetriebe am ober. Rahmenbalken Getrieberaum zu V5 mit Fett fiillen. Alle 2 Johre Fett wechseln
44 Getriebe im oberen und unteren Rahmen- :
balken innen N Blaitt 4




18
ay

an
an
an

GoT
9¢6

9¢6
%96
8G¢

usqun agqrerdyonag
NIQ LT 9qrayng
NIQ 9T W I8 qNUURYS([29g

NIdQ GT K I99NUWLUBNSIDG
NId O%XGT W 2qnuiyosjuuisyoay
NI GEXQT W 2quea(qosjuuysyosg

agqeidyonag

uaqo eqreidionaqg
193 STTO I3 TUYIS [ TN

Sunuus uag

Ui
%
Ui

S CHEES

a1g
015
603G

803
L0g
906
€03

00g
L61

TIN'PIT

GEO0 TOT—6 ¥3ISTIAIMIS

I8% T NIQ 43X8 mmﬂm:::mgm:
apeld
I8%T NI 0£x9 asynyuuedg

HONESUIYIE TAY -

T.% NIQ TX9T JurasSunaoyorg
Qoe.ayosyonag

aqquvidyonag
a7 G666 NI OT W 4933majueysyrag
MOT 716 NI O%X0T WV 2JT3S9putman

0864 NIG 0T V Burxiapag
98 3T6 NI 0EX0T W @qnuldyosxaputlAg
qotp ww 19 yoerqiuvirag

JOoTp wuyl yoaayqiwvyirag

9918 Ta ]

91sTaT312TH

ng 166L NIG GTX9 W 2quEeIIs)udg

uljun I94s1FaY
uaqo Jx9q1sT1I9Y

Junuusuag

N

SClCl WO w W = 0 F D©
(> o8 A W S - o .

O e
— -

™l I\
i

N3

€99
099
LG9
" RG9

8%9

€39
039
LT19

TIN'PIT

IGL 00T~6 93STIHON3S



AlqQWassD Japjoy 4e2Dds buipIN 49U “A|qQuISassD Japjoy 1820d S

CE0Z0L-6"LSL00L-6 (1S!] #128dS) 31SI132MS

§-0 Uoija9s T g0 IHuy33

“
“

4-3 uoljaas
3-3 niuyss

b 1
K3 AV Av @éra nInS
— (/114
F N
ZE0208-614I1S, '
g0

J8)sibaupiuyos|aiiy “493sibay

N [
15¢.00-61201s ]
29—
I
l“\.l.[

%

g-v uoijoas
§-v HIug3s

15200 Qw&.uem 7
: 1S2.008~6"1v501 =
o @

S5 001-6"10iS

152 001-6 14204S
629

£C9
154.001-6" MoMIS[~—
L9

152004~ 6 1M
g£g—-

15L 001 -6"120S

69—

15L001-6"11201S

184 00L- 6 "1X>04S

CEOCOL-6"142MS

902

LS9

60¢

o

9 B

.
N0 N
VNMQ 20L-6"1M0 S
61

ZEQ 20L-61M21S

NN “

5L 001-6"M2MIS

£€9°169

E/ow.c.m:uew ; 99—
m w 1 IS¢ 001-61420IS
L 001 /mv.o

15£ 001-61¥904S.
9c9—
1S 001- 610201

LE9—
ISL00L-6'1NIS ™

1SLO0-6"19°01S /ﬂ

829

o

802 /
M/ voﬂe 20L-6 O04S
L0¢

15



Stiickliste 9-107163

Lfd.Nr.

1
8
10
12
13
16
19
20
22
25
26
29
32
33
34
35
38
41
k2
4s
48
57
60
61
62
63
66
69
70
73
76
79
85
88
91
94
97
98
99
102
113
116
119
122
125
126
141
144
147
148
149
150
153
156
157
169
172
175
178
180
181
182
183
184
187
190
191
193
195
197
200
203
206
209
212
213
214
215
218

Stick Benennung

[+ W N
EE NN F F R F R R FOFF R FrFOO00FFEFOOFRANN = =W A N = = ENRNNNNNEN = =l e et o s a NN = 2O = m

Riderkasten
Ringfeder-Spannsatz 100x145 Rfn 7112
Deckel

SK-Schraube M6x10, DIN 933
Federring A6, DIN 127

Kegelrad

PaBfeder A8x7x18, DIN 6885
Paffeder A8x7x22, DIN 6885
Zentrierring

Zyl. Schraube M10x30, DIN 6912
Federring A10, DIN 7980
Antriebswelle

Kegelrollenlager 32005
Sicherungsring 25x1,2, DIN 471
Kegelrollenlager 30306
PaBfeder A8x7x36, DIN 6885
Deckel

SK~Schraube M5x15, DIN 933
Federring A5, DIN 127
Distanzring

Abschlulldeckel

Keilwells

Kegelrollenlager 32005
PaBfeder A8x7x18, DIN 6885
Wellendichtring 35x50x7, DIN 3760
Tellerfeder sota 50x25,4x2
Beilagscheibe

SK-Schraube M10x25,DIN933
Federring A10, DIN 127
Fiihrungsbiichse

Zwischenbiichse

Hohlwelle

Zwischenwelle unten
Kegelrollenlager 32005
Distanzring

Deckel unten

Zylinderschraube M6x15, DIN 912
Federring A6, DIN 7980
Paffeder A8x7x36, DIN 6885
Abschlulldeckel

Kegelrad

Kegelrad

Zahnrad

Schiene

Zylinderschraube M12x20, DIN 6912
Federring 12, DIN 7980
Seitenlager

Ring

Nadellager NKIS 25
Sicherungsring 47x1,75, DIN 472
SK-Schraube M10x35, DIN 933
Federring A10, DIN 127

Scheibe

SK-Schraube M10x25, DIN 933
Federring A10, DIN 127

Lager

Lagerdeckel vorn

Lagerdeckel hinten

Federring A10, DIN 127
Zylinderschraube M5x10, DIN 912
Federring A5, DIN 7980
Axial-Rillenkugellager 51106
Nadel-Axialkugellager NKx30, JR 25x30x20
Wellendichtring A30x40x7
Beilagscheibe

SK-Schraube M10x25, DIN 933
Federring A10, DIN 127
Distanzbiichse

Ring

Spindel oben

Spindel unten

Pagfeder A8x7x18, DIN 6885
Wandermutter rechts
Wandermutter links

Gewindestift AM 10x25, DIN 91k
SK-Mutter M10, DIN 934
Zylinderschraube M10x55, DIN 912
Federring A10, DIN 7980
Mitnehmerbuchse



\ wama sr1er13 S f002/003 SN
A S Py . e ] Bamematp | By

00LL01— N bumysiiuagaissan—

N L.
exe O¥ HIVIAST ~ _ 524 _'I'L[|._6‘WMHM R

§ L | T R i TR 72 2% T B 23
Teored] pifsan o] |
. ;‘ 78DIS pUDY )41y, SXI0MPB3; Yjim SO BWDS

ayy mut&ob&c:o& 3G 0} s3ipuids S %&, 69 U

9140176 8isiprons

i ubLs apis syiompaay soj ubisap
SIY2834/BMGNYDS 18G 3Im UBIaljUOW YIS |E
UIBPUITS |I31S I3/ " SHUI) HIaMGNYIS 198
iS)Y281 MIBMGNYDS Y JBUYRZE0) \

Buysnipo apis pupy 31 sxompas) yim / ‘

g-0 Huyos
|

| @puimabsyi]
P31 pably )43

"

MNN\GH"
ez \N v

B \
RA44

07 &mw il

1t
io06 4G P 20IISID 1
umosp doys apinb
IRy 236 ) 195 19
i o006 Wh ynyss s bunayny

R

|

|

|

|

|
innt
902 w _ $-

g- Vv uoyoss
g-V Huyos
uIT_

io06 4q po20ITSID
UMD Aoys epinb
13wy zal (Z)8SI0A
06 Wwh synysssbunang

|\

B3 T] BUGG 113 . _|pBsigi By g

puImESIIIaY
_ v

L6l g0C
|

k-

T HI07 Joep
LH18q eyezwg

NS w “ou

A NN
6t NN
mzy /,../ S

.. 2o Nt AR v

s—E= 1 N
eo— IS L=

S8 \ g %] ]

0069
99 W
19 , .M :

%
Z
b

7

L5 H-Juojpoes
 F-FHUYOS

EZ S
_Aaz@.m.wlnc)u

rﬁmmMWMMWMMm“mmm_mmw

87

N

s€
[xy

097" NN
” \r NS
6L

&L

9L

6 € gE Zv17r  S7

N

NG

92'sgeZ

0z6i'9L

e
ol
8




S% L8 NIQ 0TX9 WY 2qnedyssjuag
YON3SUaYISTAY

S% L8 NIQ 8XG WV dqneayosyuag

aysTa
10 FTOIYSqY
199 RYI2 FTOI}SqY

S% L8 NIQ 0TX9 WV @quneayosjuag

¢ °1qerdyoa(
I 913vrdyoaq

Junuuauag

9T
79
91
91
9T
[

e

Aonasg

¢o
0%c
81

97
0T

~ O H

*IN°PFI

69L 00T—6 23STI}2M3g



Jodim

21

69L00L -6 (#s!] #199d5) 8)sIyon1S 1941941SqY
I — iy
~+ ; = .1|/ ~
@ @
44 " _ . LJIT\
oe 17 ; L
MOJID JO UOI}I04IP Ul MIIA _H._

bunjyataayg ur jyausuy

A | NNp
] ]
] [

N |
DM
ARIRRIE

1 P




€6 NI ‘OLlW I@33nK 8 zs

086, NIQ ‘OLV Jutaxapayg He 9%

216 NI ‘OTX0IW @2qnelyostoputTLyg He o
933e1djaoddng 8 6€
0864 NI ‘0OLY e3utraaspey o 9¢
2L6 NIQ ‘OTXOLW @9qneayosaaputLyz o% 19
833e7ds8unpurqasp f 6¢c
L8 NIO ‘01X9 WV @qneayosiusdg 8 €z
293)oNJIsUdYIDSTMZ Q APA

AR AV NTQ ‘wg/1uy t1eddruxetmyostefey 91 61
¢Xg ZITA °J3w 9¢2 81

USBTTOIIOPUTITAYZ Hh¢ Lt

uazyoqualToy 91 €1

Jutauaroy 49 ot

eTToxgNe] 91 L

xadaogszaoddng i f

Jgedagiyraoddng f 1
Sunuusuag Mon3js *IN*PIT

#91L0OL=6 ®3STI3oNlg



W9t 4or” -6 81S11)oNS

Y
H

13dioyyioddng

s
)3

N7
7

Z
o

S
|
N

N

@-&
N
3
=u

[
)1
B
5
>

BRI AR ER RN T[T :W
3 ¥a33didaiaiady 13330h 111y, Q\Ill\
T TrrTYTY ::m& —T1
—+ T

SHECEEY

10



086, NIQ 9 Surxiapajy 9 it CC ALY 066G NIU w3/T %V TNUIM G 94
ay 666 NId 9 K I973NWIUBYSYNIG 9 PiTT ay /GG NId GaxXOT W UEAYISFULNSYIBG (431 ¢
N8 T6 NI 03X9 W 9qnuIydsIopurl4z 9 (1294 uy €09l NI 98Xl AUTIIYOT( 9 1Y

0I6 NI :m\H Y dqneryorsguiyaIsIon % (4

, 0864 NIG 9 Jutraxspayg 9 g1t T€C NM WG/T ° T v 28nespuwysig G G

4% G666 NI g W JI33)nWIUEREYDLS 9 Tt LT NIQ 0T V BuTxaapaj a1 16
98 16 NIQ 0ZX9 W 2qnelydsdapuriLy 9 01t

086L NIQ 0F Juraxapay T 601 an 8GC NIQ GEX0T W dqueaydsjuens(oay G 06

D8 16 NIQ G3X0T W 2gquedyosIapur(iy T 80T Sutazureysiq G 8%

futaasrIjuey 1 907 y=w ‘Gg=2z peayeroy Y 9%

SFINN T 70T G889 NIU GoX/lXg V JIopdjyud 8 A

peausi}jay T ot DT [0MUIYDS [MY, o oY

HC% NIQ ®T 2qrayosg—q ot 00t L/72119M I 0%

L3271 NIQ gl V Suraxapay Gt 66 092€ NIQ 2XEGX0¢ V FULIFUIIPUIT[IM i 519
ay 109 NI "R 06XGT W 2qnelyosjueysyisg ki 86 0862 NIQ 9 FuTIaapd Gl Le
ag Y09 NId “H GGXTT W AURBIYISIURYSYOIQ 8 L6 ng 216 NIQ 03X9 W e::ﬁg:;mhoﬁ:«AhN ol 9¢

GoT NIA €% @qYaydg (i 96 086, NI@ 0T AuLIIapdy G 14

7€6 NIQ £Xg4 W I°33nujueysyoag 4 G6 Tas2a(q % s

193 {eYaqatI3on 4 16 08 gT69 NI SGX0T1 KW aqnenasIopuI Lz 4 99

UsmyeIaqaralayn T L8 FUTIIDTILUDY bt o<

Z/2TI8M T G8 gl% NIQ gXg9 Surasiunroyvrg i ¢

16 NIG 8X9 Wy 3JT1sepuraay T %8 ILH NIQ 6f1x0f Surasfuniaydrg Y 0¢

G0l NIQ 9T v JuTITId3S T €8 90g9 APTRT[2VNNUITITY % 0

G889 NI O%IXGXG V I9pajged T c8 0864 NIQ 0T u:ﬂupmvwm 87 9¢
aT1emaNdag T 08 g 3T6 NIQ GGXGT W qnexydstopuridy 81 L]

asjjeyrader T 9L 1932aq ¢ o

l2T NIQ@ OTV Suraxapdg [ oL 9889 NI Guxixg d TIoN < 13

18%T NIQ %gxy 9sinquuedg 4 LT 0864 NI1@ 01 Surxrapag 9 0c

6€T NM Gz Auatedznaaxraddeq FdNd T ¢L 98 2T6 NIQ 03X0l W oquuxyoscapufiy 9 61

Q— niS wm/‘mmHZ: Uﬁ:w_}uw:QCEH d..ﬂE ,:wcv:u&uwﬂﬂw#w.li_hWﬁwmv ﬁ NN. . HUu—qufEMAC O C—,
Gl Mg qudsredueprey IATI 1 1L udjseyqaqatayay [ Wi

58 8GG NIQ $eX0T W 2qnuayosjueysyosdsg [ oL . aqiayaszugsI(] I €
aqrayss G 69 9*1 agoxn NmMIYU guungdduy xadny xapus(d 1 FA

ay GE6 NIQ 9 W X9330nmiusysyodg [ 89 duraygosuery 1 or

LST NIG 9v Jurizepag [} L9 YOSuwpyuanasayg 4 8

98 RGE NIQ 68X9 W 2qunelydsjuensyoasy [ 99 086, NIU OF Butaaapay 9 9
3FINN ¢ %9 LGT NIQ 01 V Furaxapay 4 S

09/€ NIQ 9XC9xGh Y FUTITYITPUa{[dM [ 29 98 216 NIQ GZXOT W 2qnelydstaputidyg 9 %
9002¢ xafvuagroxtaday y 19 0%6 NI “W 0£X0T W 2quuIyds3yiig Y ¢

asyonqIaiuy H LG 0% /uGs BIOW I0jo0Wg T T

Funuuauag  FON3§. CIAN'PIT Funuusuag Honls "IN'PII

830 ¢0T~6 23STIAINIS



1sunsnipo mb.E,Q MDS JOJ UD39
820 0L~ 6 (S]] 4198dS) 8)sI1omis bunjja)s19AUS1194G11UYDS INY 8GaLI109
.I@A_UJ

1 1131 Y10MP33] ioj ubis3p

{STU) HI3MGNGIS T3] BURIGRSAy

|

—— 4B ||
=7
- §S'tS

TT~19 — _
i 196 {I0MPIs] J0] GL/Sap

NQ\ [ 5o Tergparymomanes 7 bunignjsny
9 N:,E.o:\ Ul Sy

601901 M@/&
56
75°€S E{/%;&.&
]
o b v6°S mv ~O- e
{ | _\VN 4 | w
L J ; | | .
9z'sz ity m% su.m.,m\ 00166 26 00166 '46~L 57 Z \ Y e
£ \“ \\\,.m- £z 95z N or . 34
oI mM I M-t = :\a YR € g ‘
0E— & _\ —6¢ ——=HIEDH &= o .
€L g ﬁ/mnm, 2 Am;w 1. Ng» / .. B> mm\\ﬁw%th
7 e i a o\ AN 5@ sl 7 —
e Y ; i ve se'ee 07 oS
£ J Zy < by z€ 9t
»g Ls 19 vy (£
08 »9 z9 0z
28 z€ 2 /| seee 61

{dnoub buiping jua20/po) jjoys 2/d0359)9}
(addnibnog SPUSYSIIYISUD) B)jamdoxse;ay

76



LT NIQ 9V Suraxspay 8T 0%

a® 866 NIQ 0TX9 W @2qnelyosjueqsyosdg 8T 6<
gd 6T%G NIQ 000TXEXG UdFTAILSZTTY I 8¢
19)923( 8 ne
086L NIQ 9 Jurxxapd] 91 ag

aw GGG NI 9 N I933TWaueysyods 9T T¢

08 G169 NIQ TTX9 W 2qnuayosJIaputl4y 91 0¢<
STmaoy- 3S9I[0 00LTXGXGIXCT INUYDS TWANTS00K T G
§ zanyosuayrequanwyey I 1%
¢ zangosuasylequawyey T G

g zyuyosulal[equawyey T g

T zanyosuaylequauiey T 1

Sunuuwsusg WoM§ *IANPIT

0LL 00T—6 @¥3sSTITHONIS



pJpnb 1)8q WDaqg sso4)

04£ 00L-6 (1s!] 4128dS) 815113205 Y28)qzinyds - Uax|DqUBWYDY

|
-
 ——4

st

]
I
< |

g-v uo1joas
g-v Hiu4os

o
1
! J"j

S
;
A

23



Stiickliste 9-100 772

Lfd.Nr.
1
7
8

10
16

20

22
24

26

28
29
31

33
35
36

37
38
39

40
41
42

43
Lh
45

Stiick

1
1
1

LR ] [V o el -

B

O [oaR B

Bencrnung

Hohlwelle
winkel A4 172" DIN 2950 GTV 35
Muffe 1/2" M2 DIN 2950 GTW 35

Hohlwelle
GlmefBstab
Fiihrungsbiichse

Rohrnippel 1/2" DIN 2982
Kreuzbiichse
Deckel D

Goetz-Dichtung nach Zeichnung P 5013
Kreuzwelle
Kardangelenk EK 75

Zentrierring
VerschluBschraube 1 1/2” DIN 910
Dichtring 22x27 DIN 7603

Verschlufschraube R 1/4" DIN 910
Dichtring 14x18 DIN 7603
Sechskantschraube M 10x60 DIN 558 4D

Sechekantmutter M 10 DIN 555 4D
Federring A 10 DIN 127
Sechskantschraube M 6x15 DIN 558 4D

Federring A6 DIN 127
Zylinderschraube M 10x25 DIN 6912 8G
Federring 10 DIN 7980

Lfd.Nr.

47
48
51

52
53
55

57
63
64

66
68
69

70
74
76

78
80
81

82
85
88

91

Stiick

4
4
18

18
18
1

o 0o to NN P Pl ol -] ol

(S

Berennung

Zylinderschraube M 6x20 DIN 912 84
Federring 6 DIN 7980
Sechskantschraube M 6x20 DIN 558 4D

Sechskantmutter M 6 DIN 555 4D
Federring A6 DIN 127
Abstreifer AS 32-45-4/8

Stiitze
Sechskantschraube M 16 x35 DIN 558 4D
Federring A 16 DIN 127

lLeiste
Sechskantschraube M 16x50 DIN 558 4D
Federring A 16 DIN 127

Leiste
Sechskant schraube M 12x25 DIN 558 4D
Verbindung

Verbindung
Sechskantschraube M 10x30 DIN 558 4D
Sechskantmutter M 10 DIN 555 4D

U-Scheibe 11,5 DIN 434
Muffe
Zentrierring

PaBfeder A 8x7x22 DIN 6885



Zum abstitzen der Verkleidung
an der Stutze (LId.Nr.57)
for support of cover on post

Kupplung mil Sperre—
fanschiieNende Baugr.)

clutch with lock
{og,acent building groun)

(Lfd. No.57)
80,81,82
[ ][ ol |2
| - 7 _1/ 53
EHE

64 7
63
/
7 |
— T I
o =— ! Lo
b '
i =
I 1 - I
S— L
- ]
aninj; ]
\ T
J || N
. ;
] N
C @ >
2t Z
o= / [ N 4N
53
O wn }q
N
i 8
2 L__1U A H /
- =7 \ ! 22
H )
) 7
37,38
43
AR 42
Gelriebe fir Schnillbreitenverstellung
-t 70 (anschlielende Baugruppe)
74 gear for saw blade adjustment

|

Ansicht in Pfeilrichtung_

view in direclion of arrow

Teleskopwelle
Telescopic shaft

{adjacent building group)

Stickliste (Specif. list) 9-100 772



asTnyuuedg g LE

Fyvaigepuny I 19

Touryaaadg T c¢

yooqaxadg I 1¢
JI9 P I3 oNnI([ T 6%

LaT NIQ 0T VvV Burazapdy ! w3

% 8GG NIQ GZX0T W 9qnelydsjuelsyodag G €3
prauyrey, T T8¢

I97 N FINMIA() T 61

) 199 nWpuny| 1 L1

aquUITaY T €1

09.¢ NI 8Xg9xGy V JuraqyoTpuaIap T T1
9003% ToBevrua[roxfeday G 07

9119MUIISTAY T 8

L3T NId 0T vV Sutaxapaj i 9

% 866 NIJ 0GX0T W 2qnueayosjueysiosg b e
asyonqxaden I 1

funuuausg HONES "IN'PJI

TLL 00T—6 ®3STIAONYS



320) ypum Buijdnon

LLLOOL-6 (1S1] 4199dS) 845115901 S 944905 Jiw bunjddny
(dnoib buiping juaaolpo) jjpys 2idoasa}a)
(9ddnibnpg opus(/a1)yIsuD) 3)]omdoxysa)a |
S
\QL\\\\. 09 43 pao0]dsip g
N e AIDIASIP UMDY, ¥30)
£l v\\f “‘ F §19UY21eZal 295494 09 wn di1ads
ZINZ N7
&N IRt
iP301675q o YV di] Nmrw \% [ N Ww Mzn//\/wi/%/m , * #

7
2
Ty

TUDJBIS Fj13yo] qjim po31Gy Sulj S - 4L
TUSGOTHUR 7Y ] : i
JUD[D3S 3)1)}07 JiW opUimabuiay 0y N — h F ]
%,_ | SRANRRNRN &
I .

ol

woaq 5047 JJU3D

UaNjOqUILIYDY ST

18



T T s 5300, 0007 § Jhy s [ o pgsBey _ tospwsrg ] Hmapy
. 5Lz61 ~ 2 Sunyorasoaabrazuy =
! ¢
Buiony 'OV ¥I¥IL$3 bi e
¥ 20H N RREaN ey A 5,103 71 ii6s S ey

gruir |yowgoy

616 L0I-6 3iS/PPMIS '

) - . . | _ |
gy butauepay g _ | I+
- u_ V\\ mHuFuuu::_...._|J«“~ N._:__;‘L,:_NNZ::\Nw \\:.zﬁ_r\ ~::...:
- . H : AR Y JE_.fA«:::.era::df ___:r::
USXBH "4Y35-)S 04 | |
}1¥sapuiRay &
Japapponag my

butaaaps __ __ ] __ )
8 J ] 1 __
, i il _ \ H& i
—LE h;/ w /Mﬂaw LB m.., . b )
JYag-yg S £S /

}an3syanug p

butauapa ) —26

. \\M\\,_ ) _4 J..\l.ﬂm . = Nm ‘ ) .
A ...i:{., .w_ ¥92°7Z €2

nf.;

#[(eAlyoy 99

aL[en(32}LY £9

Japayta| (3] 8/

JUREY S d __n

esyong 639 v
esyong 9 — \
. /
Cpeauyey Zp— ,.-f-, /
e MT[ \ 792'72 €2
Jabyag-ue 97 \ - T
. . actg .:\ue_ﬁ__um v_m /
. '\ ! / - w )
o[ an|ez}ly 4§ ~— 2€ \ // . e 4
§9 aquayag , //./ . \ \\\\
asyong ¥ : 67 : o RS :
o L , A~ G
o x\ g ST o _. NI sy

oa?sumcm,Em 9l \ - _ . .
reyataqaiiay § — 4 | \

l'\\\




